
POST  ANOWIENIE  NR  49/2025

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  20 stycznia  2025  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Rudce

Na  podstawie  art. 178 e) I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023 r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721,  1572  i1907)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II

postanawia,  co następuje:

g l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Rudka  zarządzonych  na

dzień 2 marca  2025  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Rudce,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  Rudka,  ul. Brańska  13,  pok.  m  2,

w składzie:

1.  Tomasz  Kowalczuk,  zgłoszony  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY  RUDKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rudka

2. Anna  Krysiuk-Żukowska,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  GAWRYSIAKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Olendy

3. Paweł  Kujawski,  zgłoszony  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY  RUDKA,

zam.  Rudka

4. Małgorzata  Kunicka,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  GAWRYSIAKA,

zam.  Brańsk

5. Małgorzata  Michalczuk,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY  RUDKA

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Józefin

6. Tomasz  Niemyjski,  zgłoszony  przez  KWW  MARCINA  GAWRYSIAKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Niemyje  Nowe

7. Marzena  Pampuch,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  GAWRYSIAKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Olendy

8. Monika  Radziszewska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  DOBRA  GMINY  RUDI(A

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rudka

9. Katarzyna  Zalewska,  zgłoszona  przez  KWW  MARCINA  GAWRYSIAKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rudka

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Rudka.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

(,m'o'Q 'JrO""n(li
Dorota  Sosna


